
RELACIÓN DE INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON PUESTOS DE TRABAJO VACANTES EN LOS CURSOS PRIMERO Y SEGUNDO DE
EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA DE CARÁCTER ORDINARIO Y SINGULAR / ITINERANTE

ANEXO II

ORDEN DE LA RELACION:
   1.  PROVINCIAS (POR ORDEN ALFABETICO)
   2.  ZONA DE CONCURSO
   3.  LOCALIDADES DE LA ZONA (POR ORDEN ALFABETICO)
   4.  CODIGO DE CENTRO

CLAVES DE IDENTIFICACION DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:
LENGUA EXTRANJERA: FRANCES
CIENCIAS DE LA NATURALEZA
EDUCACION MUSICAL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
CIENCIAS SOCIALES, GEOGRAFÍA E HISTORIA
PEDAGOGIA TERAPEUTICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLES
MATEMATICAS
EDUCACION FISICA
AUDICION Y LENGUAJE

   IN: 
   MA: 
   EF: 
   AL:   

   FR: 
   CN:  
   MU:   

  LL:
  GH:
  PT: 

AVILA

BURGOS

05000701

05000737

05006399

05005541

09007741

09001670

09001815

09008536

09008652

09007933

09003605

09007179

09007696

IN FR LL MA CN GH EF MU PT AL

IN FR LL MA CN GH EF MU PT AL

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

   CENTRO/COD. CENTRO 

   CENTRO/COD. CENTRO 

AVILA

AVILA

NAVAS DEL MARQUES (LAS)

ARENAS DE SAN PEDRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BELORADO

BRIVIESCA

MEDINA DE POMAR

VILLARCAYO

LERMA

LOCALIDAD/ COD. LOC.        

LOCALIDAD/ COD. LOC.        

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 1 0 1 0 0 1 0

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1 0 1 0 0 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

050015

050015

050039

050052

090013

090013

090013

090013

090025

090025

090049

090049

090062

050190003

050190003

051680003

050140001

090590001

090590001

090590001

090590001

090480002

090560001

092090011

099030032

091940002

I.E.S.   ALONSO DE MADRIGAL

I.E.S.   VASCO DE LA ZARZA

I.E.S.   MARIA DE CORDOBA

I.E.S.   VALLE DEL TIETAR

I.E.S.   COMUNEROS DE CASTILLA

I.E.S.   CONDE DIEGO PORCELOS

I.E.S.   FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE

I.E.S.   PINTOR LUIS SAEZ

I.E.S.   HIPOLITO RUIZ LOPEZ

I.E.S.   LA BUREBA

I.E.S.   CASTELLA VETULA

I.E.S.   MERINDADES DE CASTILLA

I.E.S.   VALLE DE ARLANZA

CARACTER 

CARACTER 

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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BURGOS

LEON

PALENCIA

SEGOVIA

SORIA

09008366

24017904

24006128

24006037

24017497

24006049

24017916

34003038

34003907

40004567

40005018

40004257

42002707

42002720

IN FR LL MA CN GH EF MU PT AL

IN FR LL MA CN GH EF MU PT AL

IN FR LL MA CN GH EF MU PT AL

IN FR LL MA CN GH EF MU PT AL

IN FR LL MA CN GH EF MU PT AL

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

   CENTRO/COD. CENTRO 

   CENTRO/COD. CENTRO 

   CENTRO/COD. CENTRO 

   CENTRO/COD. CENTRO 

   CENTRO/COD. CENTRO 

ARANDA DE DUERO

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

PONFERRADA

PALENCIA

VILLAMURIEL DE CERRATO

AYLLON

SAN ILDEFONSO O LA GRANJA

CUELLAR

SORIA

SORIA

LOCALIDAD/ COD. LOC.        

LOCALIDAD/ COD. LOC.        

LOCALIDAD/ COD. LOC.        

LOCALIDAD/ COD. LOC.        

LOCALIDAD/ COD. LOC.        

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

090074

240011

240011

240011

240011

240011

240096

340017

340029

400026

400038

400040

420013

420013

090180002

240890002

240890002

240890002

240890002

240890002

241150021

341200001

342250004

400240001

401810002

400630003

421730004

421730004

I.E.S.   VELA ZANETTI

I.E.S.   ERAS DE RENUEVA

I.E.S.   GINER DE LOS RIOS

I.E.S.   JUAN DEL ENZINA

I.E.S.   LANCIA

I.E.S.   ORDOÑO II

I.E.S.   EUROPA

I.E.S.   VICTORIO MACHO

I.E.S.O.   CANAL DE CASTILLA

I.E.S.   SIERRA DE AYLLON

I.E.S.   PEÑALARA

I.E.S.   DUQUE DE ALBURQUERQUE

I.E.S.   CASTILLA

I.E.S.   POLITECNICO

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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SORIA

VALLADOLID

ZAMORA

42004029

42000437

47006533

47006697

47007461

47007057

47005322

47007291

49007164

49007528

49007541

IN FR LL MA CN GH EF MU PT AL

IN FR LL MA CN GH EF MU PT AL

IN FR LL MA CN GH EF MU PT AL

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

   CENTRO/COD. CENTRO 

   CENTRO/COD. CENTRO 

   CENTRO/COD. CENTRO 

OLVEGA

ARCOS DE JALON

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

TUDELA DE DUERO

VILLALON DE CAMPOS

TORDESILLAS

PUEBLA DE SANABRIA

ALCAÑICES

FUENTESAUCO

LOCALIDAD/ COD. LOC.        

LOCALIDAD/ COD. LOC.        

LOCALIDAD/ COD. LOC.        

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

420025

420062

470016

470016

470028

470028

470030

470041

490076

490088

490106

421340002

420250002

471860005

471860005

470760003

471750003

472140001

471650005

491660002

490030001

490810001

I.E.S.O.   VILLA DEL MONCAYO

I.E.S.   RIBERA DEL JALON

I.E.S.   CONDESA EYLO ALFONSO

I.E.S.   VEGA DEL PRADO

I.E.S.   LAS SALINAS

I.E.S.   RIO DUERO

I.E.S.   JORGE GUILLEN

I.E.S.   JUANA I DE CASTILLA

I.E.S.   VALVERDE DE LUCERNA

I.E.S.   ALISTE

I.E.S.   FUENTESAUCO

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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